[image: http://cs10072.vk.com/u4245385/99631258/x_090ff898.jpg]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский, д.2, тел. (факс) 368-49-45
E-mail: info@moobuhovskiy.ru  http://мообуховский.рф/

РЕШЕНИЕ №

от  «   » __________ 2018 года

ПРОЕКТ
ВНОСИТ НА РАССМОТРЕНИЕ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Санкт-Петербург

«Об определении размера членских взносов
на осуществление деятельности
Совета муниципальных образований
Санкт-Петербурга на 2019 год»

В соответствии со статьей 42 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009г № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», со статьей 44 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, принятого Постановлением Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 16.11.2004 № 102 «О принятии новой редакции устава муниципального образования «Обуховский» (с изменениями и дополнениями), Устава Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга, Решением Президиума Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга от 02.11.2017 года № 29  «О размере взносов членов Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга на осуществление деятельности Совета и содержание его органов на 2018 год» и письмом Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга от 08.10.2018 № 490-СМО

Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Определить размер взносов члена Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга – МС МО МО Обуховский на осуществление деятельности Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга и содержание его органов на 2019 год в размере 7000 (семь тысяч) рублей в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                               В.В.Топор

image1.jpeg